
Kilometráž

Odkud Kam Km Km celkem Značka

Olomouc - náměstí Náměšť na Hané - zámek  16  16
 neznačeno
 cyklostezka

 6025

Náměšť na Hané - zámek Stražisko  13  29 červená

Stražisko Malé Hradisko  9  38 červená

Malé Hradisko Suchý  9  47 žlutá

Suchý Sloup  8  55  zelená

Sloup Holštejn  3,5  58,5 červená

Holštejn jeskyně Balcarka  4,5  63 červená

jeskyně Balcarka Jedovnice  4,5  67,5 červená

Jedovnice Křtiny  7  74,5 žlutá

Křtiny Babice nad Svitavou  4  78,5 červená

Babice nad Svitavou Bílovice nad Svitavou  5  83,5 červená

Bílovice nad Svitavou Brno - Obřany  4  87,5 červená
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